Carinho, de acordo com as necessidades da Secretaria Municipal de 

Educação e Desporto. 

VINCULAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 144/2025. 

FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II, ART. 75, LEI FEDERAL Nº 

14.133/2021. 

PRAZO/VIGÊNCIA: 10 (dez) dias 

VALOR: R$ 8.150,00 (oito mil cento e cinquenta reais) 

Cotiporã, 09 de julho de 2025. 

ELISANDRA SCUSSEL 
Sec. Municipal de Administração 

Publicado por: 
Andrielle Zonta 

Código Identificador:D3497F2D 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇAÕ DE SERVIÇOS

[...]

alimentação escolar, conforme demanda da Secretaria Municipal de 

Educação e Desporto. 

VINCULAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação nº 036/2025. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III, alínea F, Lei Federal 

n° 14.133/2021. 

PRAZO/VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias 

VALOR: R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais) 

Cotiporã, 09 de julho de 2025. 

ELISANDRA SCUSSEL 
Sec. Municipal de Administração 

Publicado por: 
Andrielle Zonta 

Código Identificador:2A9E4F21 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DAS MISSÕES